
Página 1 de 6 | 25/11/2025 10:39:28
Agência Goiana de Habitação (AGEHAB) - Governo de Goiás

Município: Barro Alto
Programa: Pra Ter Onde Morar / Construção - "Casas a Custo Zero"
Data do Sorteio: 25/11/2025

Grupos Reserva Legal:
Idosos: 18
Pcd: 15

Grupo Geral: 131

Quantidade de Sorteados: 164

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - IDOSOS

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
IDOSOS

ORDEM
GERAL

CLEONICE PEREIRA DOS SANTOS XXX.960.241-XX 001º 090º
DIVINA LOPES DA SILVA XXX.133.471-XX 002º 025º
JOAO ANTONIO VAZ XXX.183.271-XX 003º 022º
ANTONIO CAETANO DA ROCHA XXX.403.051-XX 004º 059º
VALDIR MOREIRA BRAGA XXX.656.241-XX 005º 023º
TEREZA DO CARMO GALVAO XXX.310.501-XX 006º 017º
ELIETE DE FATIMA CARDOSO DURAES XXX.499.461-XX 007º 078º
LENI BESERRA DA SILVA XXX.701.134-XX 008º 014º
ELZA DA COSTA NEVES DE PINA XXX.483.521-XX 009º 122º
MARIA APARECIDA DA SILVA XXX.574.581-XX 010º 085º
NEIRE DE FATIMA DOS SANTOS SILVA XXX.499.001-XX 011º 007º
VALDEMES FERNANDES NAVES XXX.709.791-XX 012º 041º
CARLOS ARCANJO SILVA XXX.091.111-XX 013º 081º
JOAO PEREIRA DE ALEXANDRIA XXX.117.591-XX 014º 013º
MARINA JOSE PIRES XXX.240.711-XX 015º 027º
MARCIO DE LIMA CAMARGO XXX.215.041-XX 016º 109º
NATALICIA MARIA DE ARAUJO XXX.162.031-XX 017º 084º
KLEBER VERISSIMO DA SILVA XXX.390.071-XX 018º 033º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - PCD
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NOME DO TITULAR CPF ORDEM
PCD

ORDEM
GERAL

ALESSANDRA DA SILVA RAMOS XXX.149.481-XX 001º 021º
SABRINA RAQUEL SILVA PORTO XXX.937.431-XX 002º 091º
ANTONIA FRANCILEUDA ALVES DA FREITAS XXX.618.593-XX 003º 008º
MARIA EMILIA SANTOS DE MOURA XXX.082.751-XX 004º 069º
FERNANDA OLIVIA DE BARROS SANTOS XXX.145.941-XX 005º 076º
ANA CAROLINA DE JESUS XXX.364.102-XX 006º 050º
ROSILENE SOARES RIBEIRO XXX.696.791-XX 007º 052º
CINTIA PEREIRA SOBRINHO XXX.981.551-XX 008º 015º
ADMILSON PEREIRA DOS SANTOS XXX.966.832-XX 009º 003º
ROSEMEIRE DE JESUS COSTA XXX.230.511-XX 010º 087º
ELCINEY DA SILVA OLIVEIRA XXX.658.391-XX 011º 093º
MARIA ANTONIA SILVA BRITO XXX.990.931-XX 012º 064º
LAIS LORRANE MENDES DA SILVA XXX.326.581-XX 013º 086º
RONETH BISPO DOS SANTOS XXX.809.585-XX 014º 031º
VALMIR NUNES XXX.863.501-XX 015º 060º

RELAÇÃO DE SORTEADOS PARA O CADASTRO DE RESERVA - GERAL

NOME DO TITULAR CPF ORDEM
GERAL

ORDEM
IDOSOS

ORDEM
PCD

ORDEM
MSVD

IARA LEMES DA CONCEICAO XXX.080.971-XX 001º - - -
TALYTA GIOVANA DE OLIVEIRA XXX.070.321-XX 002º - - -
ADMILSON PEREIRA DOS SANTOS XXX.966.832-XX 003º - 009º -
IOLANDA LINO BARBOSA NUNES XXX.466.211-XX 004º - - -
JULIELLY FERREIRA DE SOUZA XXX.044.721-XX 005º - - -
INGRIDE CATIEL CARVALHO DA SILVA XXX.575.683-XX 006º - - -
NEIRE DE FATIMA DOS SANTOS SILVA XXX.499.001-XX 007º 011º - -
ANTONIA FRANCILEUDA ALVES DA FREITAS XXX.618.593-XX 008º - 003º -
CRISTIANA MENDES DE ASIS XXX.403.381-XX 009º - - -
CARLA AMANDA NUNES CARNEIRO XXX.989.501-XX 010º - - -
RENATA LEONTINA ALMEIDA XXX.542.611-XX 011º - - -
BEATRIZ FERREIRA DOS SANTOS XXX.882.872-XX 012º - - -
JOAO PEREIRA DE ALEXANDRIA XXX.117.591-XX 013º 014º - -
LENI BESERRA DA SILVA XXX.701.134-XX 014º 008º - -
CINTIA PEREIRA SOBRINHO XXX.981.551-XX 015º - 008º -
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CAMILA ALVES FARIA XXX.270.581-XX 016º - - -
TEREZA DO CARMO GALVAO XXX.310.501-XX 017º 006º - -
IZABEL FROTA XXX.161.693-XX 018º - - -
CLEYCIELLE RODRIGUES DE ARAUJO XXX.037.151-XX 019º - - -
CARLOS EDUARDO MODESTO NERES XXX.140.381-XX 020º - - -
ALESSANDRA DA SILVA RAMOS XXX.149.481-XX 021º - 001º -
JOAO ANTONIO VAZ XXX.183.271-XX 022º 003º - -
VALDIR MOREIRA BRAGA XXX.656.241-XX 023º 005º - -
MILENA NUNES DE ALMEIDA XXX.237.091-XX 024º - - -
DIVINA LOPES DA SILVA XXX.133.471-XX 025º 002º - -
DIVINA RODRIGUES DE SÁ XXX.044.511-XX 026º - - -
MARINA JOSE PIRES XXX.240.711-XX 027º 015º - -
THAYNA MOREIRA SANTIAGO XXX.898.231-XX 028º - - -
JOANA GABRIELA VITORINO DE JESUS XXX.570.891-XX 029º - - -
DELZINARIA LUCIA DOS SANTOS XXX.647.821-XX 030º - - -
RONETH BISPO DOS SANTOS XXX.809.585-XX 031º - 014º -
VITORIA BOTELHO DUARTE DA SILVA XXX.335.411-XX 032º - - -
KLEBER VERISSIMO DA SILVA XXX.390.071-XX 033º 018º - -
EDNA MARTINS DE ARRUDA XXX.032.091-XX 034º - - -
MILENA CRISOSTOMO MENDANHA XXX.477.681-XX 035º - - -
LORENA GOMES XXX.405.431-XX 036º - - -
MARCIA GUEDES NETO XXX.585.751-XX 037º - - -
FLAVIA BATISTA SALGADO REZENDE XXX.824.571-XX 038º - - -
GABRIELI DA SILVA LIMA XXX.472.781-XX 039º - - -
THAIS MATIAS DE OLIVEIRA XXX.602.721-XX 040º - - -
VALDEMES FERNANDES NAVES XXX.709.791-XX 041º 012º - -
LAIANA MUNIZ DE MELO XXX.884.191-XX 042º - - -
RAVILA NATALIA CARDOSO LEMOS XXX.472.061-XX 043º - - -
SAMELA LOPES FERREIRA DE JESUS XXX.884.951-XX 044º - - -
MIRIAM DA GAMA SOARES XXX.987.791-XX 045º - - -
THALITA LANAY ARAUJO XXX.499.481-XX 046º - - -
LUCIANA JOSE SANTANA XXX.629.001-XX 047º - - -
JANETE DE SOUZA XXX.337.315-XX 048º - - -
LEIRIELE MARTINS MOREIRA XXX.559.471-XX 049º - - -
ANA CAROLINA DE JESUS XXX.364.102-XX 050º - 006º -
FLORIELI PEREIRA SOBRINHO XXX.185.521-XX 051º - - -
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ROSILENE SOARES RIBEIRO XXX.696.791-XX 052º - 007º -
JOYCE CASTRO DA SILVA XXX.661.781-XX 053º - - -
GLEICI HELLY RIBEIRO XXX.207.401-XX 054º - - -
BIBIANE DE TORRES XXX.458.391-XX 055º - - -
ANA PAULA CRISOSTOMO FERNANDES XXX.228.551-XX 056º - - -
PAULA TAVARES CELESTINO XXX.514.921-XX 057º - - -
MARCIA VICTORIA DE CARVALHO FELIX XXX.481.941-XX 058º - - -
ANTONIO CAETANO DA ROCHA XXX.403.051-XX 059º 004º - -
VALMIR NUNES XXX.863.501-XX 060º - 015º -
CLAUDIANE ALVES ARAGAO XXX.541.321-XX 061º - - -
MARILENE PEDREIRA DA SILVA CONCEICAO XXX.615.521-XX 062º - - -
TATIANE CABRAL DA SILVA XXX.668.261-XX 063º - - -
MARIA ANTONIA SILVA BRITO XXX.990.931-XX 064º - 012º -
GYOVANA ALVES DE JESUS XXX.829.061-XX 065º - - -
CECILIA DE ALMEIDA SANTOS XXX.918.293-XX 066º - - -
GRACIELI SIQUEIRA SOUSA XXX.866.991-XX 067º - - -
ANA LUIZA DOS SANTOS MOURA XXX.453.261-XX 068º - - -
MARIA EMILIA SANTOS DE MOURA XXX.082.751-XX 069º - 004º -
LUCICLEIA SILVA FEITOSA XXX.194.423-XX 070º - - -
MARCILENE SEBASTIANA BARROSO XXX.533.621-XX 071º - - -
LETICIA LOPES BISPO DOS SANTOS XXX.989.961-XX 072º - - -
CAROLINY MEDEIROS DE SOUZA XXX.774.011-XX 073º - - -
KAYRA KAYLLA DAMASCENO SOUSA XXX.955.883-XX 074º - - -
ANA CLAUDIA ARAUJO MARTINS XXX.387.171-XX 075º - - -
FERNANDA OLIVIA DE BARROS SANTOS XXX.145.941-XX 076º - 005º -
ELIANE MARQUES DE OLIVEIRA XXX.736.981-XX 077º - - -
ELIETE DE FATIMA CARDOSO DURAES XXX.499.461-XX 078º 007º - -
IARA DANIELA MESQUITA CORREA XXX.929.921-XX 079º - - -
BRENDA LORRAINE SANTOS DO NASCIMENTO XXX.745.301-XX 080º - - -
CARLOS ARCANJO SILVA XXX.091.111-XX 081º 013º - -
JESSICA LORENA BORGES XXX.265.351-XX 082º - - -
KAROLINE DE CARLE MARTINS DE SIQUEIRA XXX.756.218-XX 083º - - -
NATALICIA MARIA DE ARAUJO XXX.162.031-XX 084º 017º - -
MARIA APARECIDA DA SILVA XXX.574.581-XX 085º 010º - -
LAIS LORRANE MENDES DA SILVA XXX.326.581-XX 086º - 013º -
ROSEMEIRE DE JESUS COSTA XXX.230.511-XX 087º - 010º -
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GISELLE FRANCA DE LIMA XXX.368.223-XX 088º - - -
VANESSA APARECIDA ARAUJO TELES XXX.915.081-XX 089º - - -
CLEONICE PEREIRA DOS SANTOS XXX.960.241-XX 090º 001º - -
SABRINA RAQUEL SILVA PORTO XXX.937.431-XX 091º - 002º -
ELIZENE PEREIRA DA SILVA XXX.581.571-XX 092º - - -
ELCINEY DA SILVA OLIVEIRA XXX.658.391-XX 093º - 011º -
DAIANE DO NASCIMENTO SOUZA XXX.014.381-XX 094º - - -
KELLY LORRANE GUEDES NETO XXX.847.541-XX 095º - - -
MILENE MIRANDA DOS SANTOS XXX.698.881-XX 096º - - -
FLAVIA PEREIRA DOS SANTOS XXX.989.611-XX 097º - - -
MARIA EDUARDA SILVA BATISTA XXX.836.911-XX 098º - - -
JANETH LACERDA CARDOSO XXX.935.981-XX 099º - - -
LEILA GONCALVES XXX.145.861-XX 100º - - -
ESTEFANE SHAIANE PEREIRA LIMA XXX.121.031-XX 101º - - -
SUYANNE KELEN BARBOSA DE MORAIS COLINES XXX.022.241-XX 102º - - -
BETANIA ALVEZ RODRIGUES XXX.719.921-XX 103º - - -
DJANIRA CORREIA TAVARES DA COSTA XXX.819.811-XX 104º - - -
RAVILLA PEREIRA DE JESUS XXX.322.881-XX 105º - - -
NAYARA FERREIRA DOS SANTOS XXX.095.491-XX 106º - - -
THAYNA FELIPE VAZ XXX.464.351-XX 107º - - -
VANESSA ALVES NUNES XXX.887.541-XX 108º - - -
MARCIO DE LIMA CAMARGO XXX.215.041-XX 109º 016º - -
LUCIENE ELIAS BARROSO XXX.465.081-XX 110º - - -
ADRYANE GARCIA FRANCA XXX.807.571-XX 111º - - -
JESSICA LORRANE SOUZA SILVA XXX.242.071-XX 112º - - -
IONES LEMES DA CONCEICAO XXX.521.921-XX 113º - - -
ANDRELINA PEREIRA SALGADO SILVA XXX.369.251-XX 114º - - -
MICHELLE FERREIRA DA SILVA XXX.849.651-XX 115º - - -
EDILENE SOUSA GOMES XXX.961.921-XX 116º - - -
NAGELA HELOISA MENDES DA SILVA XXX.986.161-XX 117º - - -
ISAUDY DE SOUZA FERREIRA XXX.602.651-XX 118º - - -
KATIA ALEXANDRE NAVES XXX.466.741-XX 119º - - -
JULIANA PEIXOTO PEREIRA XXX.988.171-XX 120º - - -
BEATRIZ CRISTINA PEREIRA DA SILVA XXX.720.251-XX 121º - - -
ELZA DA COSTA NEVES DE PINA XXX.483.521-XX 122º 009º - -
MARILENE DOS SANTOS COELHO XXX.504.371-XX 123º - - -
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MERIVALDA SANTANA TAVARES XXX.177.465-XX 124º - - -
SILVONE DA SILVA SANTOS XXX.891.721-XX 125º - - -
SONIA REGINA GONCALVES XXX.995.741-XX 126º - - -
MARIANA PEREIRA DE OLIVEIRA XXX.480.211-XX 127º - - -
ALINE VITORIA SILVA SENA XXX.224.942-XX 128º - - -
CAROLINE CARDOSO DA SILVA XXX.982.451-XX 129º - - -
NATALIA MICAELY COSTA DE OLIVEIRA XXX.306.381-XX 130º - - -
JESSICA SANTOS GOMES XXX.325.856-XX 131º - - -


